
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

NR XXVIII/187/09 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bardo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 2, art. 

40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1805, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458) 

oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 

2002 r. Nr 76, poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595, z 2004 r. 

Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Gminy Bardo uchwalonym uchwałą nr IV/24/03 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20 stycznia 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 19, poz. 53, z 2005 r. Nr 

34, poz. 772, z 2007 r. Nr 140, poz. 1838) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36 ust. 1 W celu wykonywania swoich zadań Rada Miejska tworzy następujące jednostki 

organizacyjne gminy: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Bardzie, 

2) Centrum Kultury i Promocji w Bardzie, 

3) Bibliotekę Publiczną w Bardzie, 

4) Przedszkole Publiczne w Bardzie z Filią w Przyłęku, 

5) Szkołę Podstawową w Przyłęku, 

6) Szkołę Podstawową im. Komisji Edukacji Narodowej w Bardzie, 

7) Gimnazjum Publiczne im. Janusza Kusocińskiego w Bardzie”. 

 

§ 2 

Treść pozostałych paragrafów uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 KAZIMIERA SZYMAŃSKA 

 


